 Avoir un certificat de qualification et classification professionnelle en cours de validité catégorie Trois (03) ou plus en Travaux Publics comme activité principale. 

 Avoir au moins Une (01) Attestation de Bonne exécution dans le domaine du présent projet. 

 Avoir réalisé au moins un chiffre d’affaire moyen de Quinze Millions (15.000.000,00) DA des Trois (03) derniers années (2022-2023-2024) justifies par la 
présentation des bilans financiers visé par les services des impôts 

 En cas où des soumissionnaires ne présentent pas la mémoire technique justificative (selon modèle ci-joint)  dûment remplie et signée)  seront écartés